

※※※ 第72期 決算公告 ※※※

大阪市西区本田四丁目7番18号
藤原運輸株式会社
代表取締役 藤原 輝之

《 貸借対照表 》

令和2年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 及 び 純 資 産 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
《 資 産 の 部 》	19,009,025,936	《 負 債 の 部 》	14,440,837,653
I. 流 動 資 産	<u>9,011,947,273</u>	I. 流 動 負 債	<u>7,232,435,127</u>
現 金 預 金	2,421,248,236	支 払 手 形	840,204,707
受 取 手 形	665,064,344	未 払 金	1,403,523,733
電 子 記 録 債 権	41,835,135	未 払 費 用	953,569,189
未 収 入 金	2,916,227,595	未 払 消 費 税 等	77,501,900
商 品 及 び 貯 蔵 品	16,796,573	未 払 法 人 税 等	118,388,300
販 売 用 不 動 産	1,093,187,101	短 期 借 入 金	3,717,642,000
前 払 費 用	131,926,635	そ の 他	121,605,298
短 期 貸 付 金	1,419,263,982	II. 固 定 負 債	<u>7,208,402,526</u>
そ の 他	306,397,672	社 債	500,000,000
II. 固 定 資 産	<u>9,996,608,758</u>	長 期 借 入 金	6,190,911,000
[有形固定資産]	<u>7,188,821,311</u>	預 り 保 証 金	89,700,219
建 物	1,034,198,961	退 職 給 与 引 当 金	6,690,681
構 築 物	44,160,342	役 員 退 職 慰 労 引 当 金	79,188,000
車 輛 運 搬 具	887,116,678	土 地 再 評 価 に 係 る 繰 延 税 金 負 債	341,912,626
そ の 他	560,258,020	《 純 資 産 の 部 》	<u>4,568,188,283</u>
土 地	4,663,087,310	I. 株 主 資 本	<u>3,792,008,591</u>
[無形固定資産]	<u>112,162,829</u>	1. 資 本 金	300,000,000
電 話 加 入 権	24,819,499	2. 資 本 剰 余 金	<u>1,877,061,111</u>
借 地 権	55,270,379	そ の 他 資 本 剰 余 金	1,877,061,111
ソ フ ト ウ ェ ア	32,072,951	3. 利 益 剰 余 金	<u>1,614,947,480</u>
[投資その他の資産]	<u>2,695,624,618</u>	そ の 他 利 益 剰 余 金	<u>1,614,947,480</u>
投 資 有 価 証 券	765,144,753	繰 越 利 益 剰 余 金	1,614,947,480
関 係 会 社 株 式	561,928,840	II. 評 価 ・ 換 算 差 額 等	<u>776,179,692</u>
出 資 金	39,310,000	1. 土 地 再 評 価 差 額 金	776,179,692
役 員 退 職 前 払 保 険 金	179,990,813		
差 入 保 証 金	1,080,335,239		
長 期 前 払 費 用	6,914,973		
そ の 他	62,000,000		
III. 繰 延 資 産	<u>469,905</u>		
社 債 発 行 費	469,905		
合 計	19,009,025,936	合 計	19,009,025,936

【脚注】 固定資産減価償却累計額 10,849,178,682 円

本貸借対照表には、会社計算規則第148条3項の意見が附されています。

《 損 益 計 算 書 》

自 平成31年 4 月 1 日

至 令和 2 年 3 月 31 日

(単位：円)

科 目	金 額
営業収益	20,202,261,349
売上高	20,202,261,349
営業原価	17,052,686,261
直接費	17,052,686,261
《 営業総利益 》	3,149,575,088
販売費及び一般管理費	2,422,160,271
《 営業利益 》	727,414,817
営業外収益	33,830,984
受取利息	13,196,187
受取配当金	17,237,583
雑収入	3,397,214
営業外費用	219,556,172
支払利息	194,502,728
社債発行費償却	1,553,050
雑損失	23,500,394
《 経常利益 》	541,689,629
特別利益	119,180,446
固定資産売却益	5,407,088
雑収入	113,773,358
特別損失	356,155,471
固定資産売却損	114,990,675
固定資産除去損	736,351
貸倒損失	81,439
災害による損失	65,566,661
シンジケートローン手数料	95,900,000
投資有価証券売却損	49,999,000
雑損失	28,881,345
税引前当期純利益	304,714,604
法人税・住民税及び事業税	185,965,400
当期純利益	118,749,204

減価償却実施額 517,588,295 円

本損益計算書には、会社計算規則第148条3項の意見が附されています。